В органы опеки и попечительства
Мытищинского района Московской области

от Ивановой Ирины Николаевны
паспорт гражданки РФ: I-ДИ 344524,
выдан: отделом милиции №3, УВД Мытищинского района Московской области,
проживающей по адресу: г. Мытищи, ул. Коммунистическая, 23

тел. +79192171732

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить (дать согласие) на изменение отчества моего несовершеннолетнего ребенка Иванова Сергея Владимировича 2005 года рождения, гражданина Российской Федерации, родившегося в городе Мытищи Московской области, на отчество моего супруга – Петрова Александра Михайловича, в связи с моим вступлением в новый брак с 01.10.2014 года.

Отец ребенка, Иванов Владимир Петрович  против смены отчества ребенка не возражает.

Иванова И.Н.                                                                           01» февраля 2015 года